Fundacion Ciudadania y Desarrollo
Antonio de Ulloa 33-110 y Rumipamba

Quito

Caodigo de Cta.

BALANCE GENERAL DE LA EMPRESA
Al 31/12/2016 En $

Descripcidn de la cuenta. Subtotales

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
SERVICIOS Y OTROS PAGOS
VALORES EN GARANTIA
ACTIVOS POR IMPTOS. CORRIENTES

ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDAD PLANTA'Y EQUIPO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR
OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES
OTROS PASIVOS

PATRIMONIO NETO
APORTE SOCIOS
APORTE SOCIOS

RESULTADOS ACUMULADOS
RESULT. ACUMUL. EJERC.ANTERIORES

RESULTADO EJERCICIO ACTUAL

TOTAL PASIVO + CAPITAL

Pagina 1
Fecha 14/04/2017

47,678.19
41,307.24
36,519.57
1,868.00
1,000.00
1,919.67

6,370.95
6,370.95

47,678.19

8,350.66
8,350.66
764.77

1,689.13
5,896.76

8,350.66

39,327.53
4,000.00
4,000.00

35,327.53

46,699.80

( 11,372.27)

39,327.53

47,678.19






